证券代码：000836                  证券简称：鑫茂科技            公告编号：（临）2018-028

天津鑫茂科技股份有限公司

2018 年一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

    1、业绩预告期间：2018年 1 月 1日—2018年 3月 31日

    2、业绩预告类型：同向上升

 3、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期 增减变动比例

归属于上市公司

股东的净利润
盈利 1,800万元-2,200万元 盈利 461 万元

增加

290.46%-377.22%

基本每股收益 盈利 0.0148元-0.0182 元 盈利 0.0038元
增加

289.47%-378.95%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期实现了较大幅度增长，主要原

因为：

1、公司集中资源发展主营业务，打造“棒、纤、缆”产业链，本报告期公司光通

信产品销售额、利润额均同比增加。

2、报告期内出售联营公司股权，投资收益增加。

                                               天津鑫茂科技股份有限公司

                                                     董 事 会

                                                    2018年 4月 11日